
1 
 

PROTOKÓŁ NR 261 / 2023 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 09 marca  2023 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.10.00, zakończono o godz.11.50. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc           – Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki     -  Wicestarosta 
3. Jerzy Springer                - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak              – Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak  - Skarbnik  Powiatu 
7.Izabela Marcinkowska – inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
8.Mariola Substyk    -  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 02 marca 2023 roku. 

3. Informacja  Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Mieścisko o przyznanie  Nagrody Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego - Zespołowi Ludowemu Sarbianie  w Mieścisku. 

5. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Powiatowego Stowarzyszenia Sołtysów 

Województwa Wielkopolskiego  o przyznanie  Nagrody Herbu Powiatu 

Wągrowieckiego –  p. Mariuszowi Biniewskiemu  - Sołtysowi sołectwa 

Kiedrowo. 

6. Rozpatrzenie wniosku Prezesa OSP Kaliszany  o przyznanie  Nagrody Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego Dh  Andrzejowi Łukaszewskiemu. 

7. Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia MOTO WĄGROWIEC – w związku z  

rozpoczęciem sezonu motocyklowego w Wągrowcu, prosi o wsparcie  w 

formie fantów na konkursy oraz zabezpieczenie nagłośnienia scenicznego. 

8. Uwagi i wnioski. 

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
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Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  02 marca 2023 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
spotkaniu z Hostą i rozmowy w sprawie  budowy hali sportowej przy ZS nr 1 w 
Wągrowcu i finalnie zakończenia inwestycji do 21 marca br.  Nie przewiduje się 
wydłużenia realizacji  inwestycji, 
spotkaniu w Komendzie Powiatowej  Policji –przekazanie defiblyratora, 
spotkaniu z młodzieżą w MOS w Gołańczy, 
spotkaniu z dyrektorem Szkoły Muzycznej w Wągrowcu , 
wizycie w Warszawie - tematyka  stolik samorządowy, 
spotkaniu z przedstawicielami Nadleśnictwa Durowo, 
spotkaniu z uczniami ZS w Gołańczy w Starostwie , 
naradzie z dyrektorami spotkanie narada z dyrektorami i  
Koncercie  z okazji Dnia Kobiet w PSM w Wągrowcu.  
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
spotkaniu z Hostą i rozmowy w sprawie  budowy hali sportowej przy ZS nr 1 w 
Wągrowcu i finalnie zakończenia inwestycji do 21 marca br.  Nie przewiduje się 
wydłużenia realizacji  inwestycji, 
posiedzeniu komisji w PUP w Wągrowcu rozpatrującej wnioski o dotację na 
utworzenie nowych miejsc pracy i prowadzenie działalności gospodarczej, 
spotkaniu z przedstawicielami Nadleśnictwa Durowo i wizja lokalna -stacja ładunkowa 
w Kobylcu, 
spotkaniu z dyrektorem PZD w Wągrowcu, 
posiedzeniu Komisji ds. kontroli ZOZ  w Wągrowcu,   
spotkaniu z przedstawicielami Banku Gospodarstwa Krajowego w Gnieźnie w temacie 
Polskiego Ładu, 
uroczystości z okazji Dnia Kobiet w PBP w Wągrowcu. 
 
Członek Zarządu A. Wieczorek uczestniczył  w posiedzeniu komisji w PUP w 
Wągrowcu rozpatrującej wnioski o dotację na utworzenie nowych miejsc pracy i 
prowadzenie działalności gospodarczej. 
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w  posiedzeniu komisji w PUP w Wągrowcu 
rozpatrującej wnioski o dotację na utworzenie nowych miejsc pracy i prowadzenie 
działalności gospodarczej oraz brał udział w spotkaniu z samorządami uczniowskimi 
w ramach V edycji Powiatowego Programu Wsparcia Samorządów Szkolnych. 
 
 
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 5 za pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Mieścisko i 

przyznał  Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego - Zespołowi Ludowemu 

Sarbianie  w Mieścisku .Temat omówiła I. Marcinkowska, inspektor w Wydziale 

Organizacyjnym. Wniosek jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
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Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 5 za pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Powiatowego 

Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego  i przyznał  Nagrodę 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego –  p. Mariuszowi Biniewskiemu  - Sołtysowi 

sołectwa Kiedrowo. Temat omówiła I. Marcinkowska, inspektor w Wydziale 

Organizacyjnym. Wniosek jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa OSP Kaliszany  i 

przyznał  Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego Dh  Andrzejowi 

Łukaszewskiemu. Temat omówiła I. Marcinkowska, inspektor w Wydziale 

Organizacyjnym. Wniosek jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd zapoznał się z  pismem Stowarzyszenia MOTO WĄGROWIEC – w związku 

z  rozpoczęciem sezonu motocyklowego w Wągrowcu, prosi o wsparcie  w formie 

fantów na konkursy oraz zabezpieczenie nagłośnienia scenicznego .Temat  

szczegółowo będzie omawiany na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu .Pismo  

omówiła I. Marcinkowska, inspektor w Wydziale Organizacyjnym. Pismo  jest 

załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

W posiedzeniu uczestniczył R. Torz, dyrektor PZD w Wągrowcu , który przedstawił 

informację dot. wniosku na przebudowę  drogi Wągrowiec – Rąbczyn -Polski Ład. 

Zarząd jednomyślnie podjął decyzję o rozpisaniu nowego zadania. 

 

Członek Zarządu J. Springer zgłosił wniosek o przygotowanie pisma do NFZ z 

prośbą o dostępność do okulisty na NFZ, ponieważ w powiecie wągrowieckim jest 

z tym poważny problem. 

Starosta T. Kranc wyjaśnił, że pismo było skierowane do NFZ , a  na kolejne 

posiedzenie Zarządu będzie przedstawiona informacja ogólna z dostępnością 

wszelkich usług medycznych na NFZ w powiecie wągrowieckim. 

 

Więcej uwagi i wniosków nie zgłoszono. 

 
Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 16  marca 2023 r. o godz.10.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                                        Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                  /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                    Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                      /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 


